
SCANSOTRA ApS

CVR-nr.: 18131773

Krogsbøllevvej 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2024

Helge Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANSOTRA ApS
Krogsbøllevvej 10
4000 Roskilde

CVR-nr.: 18131773
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af transport, handel og service.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 123.235 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 257.558.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-117.918	56.847
Personaleomkostninger	1	-1.700	-2.564
Resultat af ordinær primær drift		-119.618	54.283
Andre finansielle indtægter		6.466	2.278
Øvrige finansielle omkostninger		-6.255	-21.044
Ordinært resultat før skat		-119.407	35.517
Skat af årets resultat		-3.828	-13.332
Årets resultat		-123.235	22.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-123.235	-95.615
I alt		-123.235	22.185

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.998	18.719
Udskudte skatteaktiver		0	3.828
Andre tilgodehavender		20.536	30.969
Tilgodehavender i alt		39.534	53.516
Likvide beholdninger		629.838	839.484
Omsætningsaktiver i alt		669.372	893.000
AKTIVER I ALT		669.372	893.000

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		57.558	180.793
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		257.558	498.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.643	13.314
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		360.703	361.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.000	19.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.814	394.407
Gældsforpligtelser i alt		411.814	394.407
PASSIVER I ALT		669.372	893.000

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	180.793	117.800	498.593
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-123.235	0	-123.235
Egenkapital, ultimo	200.000	57.558	0	257.558

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Øvrige personaleomkostninger	1.700	2.564
	1.700	2.564

2. Registreret kapital mv.

Selskabets anpartskapital består af 200 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Dantorg Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1